У В Е Д О М Л Е Н И Е
г. Славянск-на-Кубани                                                                                                   17 января 2026 г.

Двадцать седьмого января 2026 г. в 18–00  состоится подведение итогов внеочередного

собрание членов ТСЖ «Дом на Набережной» в доме расположенном по адресу г. Славянск-

на-Кубани, ул. Набережная,  д. 21 в форме письменного заочного голосования по вопросам

повестки дня, изложенной ниже.

Собрание проводится по инициативе Правления ТСЖ «Дом на Набережной».

Дата начала собрания 17 января 2026 г.

Очное обсуждение вопросов повестки дня состоится  19 января 2026 г. в   17-00 часов в

холле первого этажа.

Голосование будет происходить в письменной форме путем заполнения Решений, которые

можно будет получить у Секретаря собрания при личном обращении.

Решения должны быть представлены в Правление ТСЖ в срок до 18–00 27.01.2026 г. путем

личного вручения в кв. 40, телефон для предварительного звонка +7 918 472 84 80 Ольга

Валерьевна.

Повестка дня.

1. Выбор Председателя и секретаря собрания, утверждение порядка подсчета голосов,

места хранения протокола собрания и порядка ознакомления с результатами

собрания.

2. Утверждение дополнительных работ раздела 4 Годового плана работ ТСЖ «Дом на

Набережной» на 2026 г.

3. Утверждение Годового плана работ ТСЖ «Дом на Набережной» на 2026 г.

4. Утверждение Сметы на содержание и ремонт общего имущества на 2026 г.

5. Утверждение Тарифа на содержание общего имущества на 2026 г.

Проекты Плана работ на 2026 г., Сметы на 2026 г., Уведомление и Решение члена ТСЖ

размещены  на сайте dom21-slavyansk.ru - в разделе Собрания, также  на стенде в подъезде

дома, в лифте и размещены в Телеграмм канале и чате дома присоединится к которым

можно позвонив по телефонам указанным ниже..

Настоящее Уведомление вывешено в подъезде дома на стенде и в лифте для

ознакомления.

Все вопросы по порядку проведения собрания и вопросам повестки дня собрания можно

задать по телефонам +7 918 648 90 09, +7 918 212 68 86 с 09-00 до 19-00 ежедневно.

Правление ТСЖ «Дом на Набережной»